•

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 5.237. DE 30 DE SETEMBRO DE 2014.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA PRÓ-REITORIA DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 4.072 de 18/08/2014. e considerando o estabelecido

na Lei n° 12.772. de 28/12/2012 e no Memorando CPPD d° 169/2014 de 16/09/2014.

RESOLVEM:

CONCEDER Progressão Funcional na Carreira de Professor do Ensino Básico.

Técnico e Tecnológico. ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s):

SIAPE NOME DE PARA
A PARTIR

DE

1753493 ADALTON MASALU OZAKI D303 D304 01/08/14

2653137 ALAN BERGAMO RUIZ D303 D304 01/08/14

1545687 ALBERTO LUIZ FERREIRA D301 D302 01/08/14

1545651 ALEXANDRE DE JESUS ARAGAO D401 D402 01/08/14

1295193 ALEXANDRE GALVONAS APUZZO D401 D402 05/08/14

1999535 ALIANDRO HENRIQUE COSTA SANTOS D301 D302 08/08/14

2361999 AMARI GOULART D401 D402 01/08/14

2527102 AMAURI DIAS DE CARVALHO D401 D402 01/08/14

1652019 ANA PAULA MULLER GIANCOLI D303 D304 01/08/14

1753846 ANDRÉ EVANDRO LOURENCO D303 D304 01/08/14

1350141 ANDRÉ LUIZ DA SILVA D401 D402 03/08/14

1995463 ANDRÉ WILLIKVALENTI D101 D102 08/08/14

2616930 ARMANDO TRAINI FERREIRA D303 D304 01/08/14

1502870 ASTROGILDO DE CARVALHO JUNQUEIRA D401 D402 01/08/14

1888943 CARLA RENATA RUFO D301 D302 24/08/14

1754710 CELSO COSLOP BARBANTE D303 D304 01/08/14

2306499 CLAUDIA MIYUKI WERHMULLER D303 D304 03/08/14

1295209 CLAUDIA ZAGO D301 D302 05/08/14

1545666 CLEBER SILVA DE OLIVEIRA D301 D302 01/08/14

1566454 DANIEL ESPANHOL RAZERA D401 D402 06/08/14

1295263 DIRCE ANTONIA BERTO MOREIRA D403 D404 05/08/14

2898474 EDIVALDO PASTORI VALENTINI D201 D202 18/08/14

2288268 EDSON BISPO FERREIRA D301 D302 01/08/14

1999536 EDSON DE ALMEIDA REGO BARROS D301 D302 01/08/14

1369854 EDUARDO ALVES DA COSTA D403 D404 03/08/14

1999768 EDUARDO CARNEIRO FIGUEIRA D301 D302 22/08/14